滁科协[2013]31号

关于申报2013年度安徽省金桥工程项目的通知

有关市级学会、协会（研究会），各县、市（区）科协：

根据安徽省金桥工程领导小组办公室《关于申报2013年度安徽省金桥工程项目的通知》（皖金办[2013]1号）文件精神，结合市科协关于实施“5612”工程的安排，现将滁州市组织2013年度省级“金桥工程”项目申报立项工作通知如下：

一、所申报项目应为各市级学会、协会（研究会），各县、市（区）科协牵线搭桥，且技术含量高，有较大推广价值，社会效益和经济效益较为显著的项目。

二、每个县、市（区）科协可申报一至两个省级金桥工程项目，市级学会、协会（研究会）不做具体数量要求。

三、项目所属方和需求方应是不同单位，项目预计完成时间为2013年底。

四、2012年度及以前未能立项且符合上述条件的项目可继续申报。

五、各县、市（区）科协，各市级学会、协会（研究会）要提高认识，加大金桥工程工作力度，动员广大科技工作者深入开展“金桥工程”活动，促进科技与经济的结合。项目申报立项要本着注重质量、实事求是的原则，严禁弄虚作假。市科协将对上报的项目进行审查筛选 ，然后上报省级立项，并作为对县、市（区）年度科协年度综合工作考评内容之一。

六、金桥工程项目申报表、汇总表各一式二份（连同电子版）于2013年6月19日（星期三）前报市科协学会部。

联 系 人：彭国华

联系电话：3040861

电子邮箱：kuward@tom.com
附：

1、2013年度申报安徽省“金桥工程”项目表

2、2013年度申报安徽省“金桥工程”项目汇总表

                              滁州市科学技术协会

2013年6月7日

主题词：金桥工程   申报   2013年度
	送：市效能办

	滁州市科学技术协会                 2013年6月7日印发

附表一：

申报安徽省 “金桥工程”项目表
年  月   日
	序号

	项目编号

	项目名称

	类别

	项目搭桥单位

	专业分类

	项目提供单位

	项目采用单位

	项目主要内容

	项目起止时间

	关键技术

及创新点

	项目水平
	Ａ.国际首创　Ｂ.国际先进　Ｃ.国内首创　Ｄ.国内先进
Ｅ.行业先进　Ｆ.地区先进  （  ）

	验收或鉴定结论

	及推广前景

项目应用
	市场需求

	推广范围

及前景

	已推广情况

	预计经济效益（万元）
	投资金额

及回收期

	年增利税

	节约资金

	社会经济效益

	备注

申报单位（盖章）：                   　联系人：　　                     　电话：
单位地址：　　　　　　　     　　     邮编：
注：1.如果项目内容在表内填不下，可另附说明；2.“类别”是指：决策咨询、技术服务、技术推广、技术攻关、技术转让、产品开发、扶植乡镇企业、扶贫；3.专业分类是指：机械、农业、化工等，见项目编号办法98ＪＱＺ01；4.本表可复印。

附表二：

申报安徽省“金桥工程”项目汇总表

年   月   日

	序号
	项目名称
	类别
	专业分类
	项目搭桥

单   位
	项目提供

单   位
	项目主要内容
	预计新增经济效益（万元）
	起止时间
	备注

	年增利税
	节约资金

申报单位（盖章）：                     联系人：                   电话：              单位地址：                     邮编：

注：1、附表二应与附表一对应；2、已完成及需跨省、跨学科搭桥项目请在备注中注明；3、“专业分类”是指：机械、化工等，见项目编号办法98JQZ01；4、“类别”指决策咨询、技术服务、技术攻关、技术转让、技术开发、扶植乡镇企业、扶贫；5、本表可复印。